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OFICINA DE INNOVACION EDUCATIVA CON USO DE NUEVAS TECNOLOGIAS

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
POSICION 1007

VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la OFICINA DE INNOVACION EDUCATIVA CON USO DE NUEVAS TECNOLOGIAS , obteniendo el siguiente resultado:

RESULTADO EXPERIENCIA SANCION ’
CEDULA SERVIDOR ED?:;:J?AI?::‘S?SS:: PERFI;?:I:EOMR:ZI:CION EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA TIPSEE\EI:AL:E?.\.‘%ON OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
JENY PATRICIA PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52993316 MARTIN IZQUIERDO MARTIN BUITRAGO ESPECIALIZADO 2028- DERECHO 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
15 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19425324 NELSON ANDRES IZQUIERDO CHAVES ESPECIALIZADO 2028- ARQUITECTURA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
15 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRETO ESPECIALIZADO 2028- PSICOLOGIA 99,15 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE NO CUMPLE
14 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52709380 LILIANA AMPARO SIERRA PARDO ESPECIALIZADO 2028- PSICOLOGIA 98,3 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE NO CUMPLE
14 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
1018407285 DIANA ELIZABETH GOMEZ SANTISTEBAN ESPECIALIZADO 2028- | CONTADURIA PUBLICA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE NO CUMPLE
14 ANALISIS
PROFESIONAL MAESTRO EN ARTES 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
12963370 JESUS ALIRIO NASPIRAN PATINO ESPECIALIZADO 2028- PLASTICAS 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE NO CUMPLE
14 ANALISIS
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VACANTE TEMPORAL
RESULTADO EXPERIENCIA SANCION ’
a EMPLEO DE CARRERA | PERFIL DE FORMACION , , TIPO EVALUACION
CEDULA SERVIDOR DEL CUAL ES TITULAR ACADEMICA EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA DESEMPENO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
PROFESIONAL COMUNICACION SOCIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
24333984 NATALIA FRANCO MEZA ESPECIALIZADO 2028- Y PERIODISMO 99,70 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |[ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
14 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51835820 MARTHA LILIANA SARMIENTO CHAVES ESPECIALIZADO 2028- DISENO INDUSTRIAL 99,73 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
1 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
80134862 JUAN SEBASTIAN GUERRERO OTERO ESPECIALIZADO 2028- | COMUNICACION SOCIAL 99,66 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
14 ANALISIS
PROFESIONAL COMUNICACION SOCIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
80178684 ALEJANDRO MIRANDA ZABALETA ESPECIALIZADO 2028- Y PERIODISMO 99,73 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
1 ANALISIS
PROFESIONAL PSICOLOGIA SOCIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO ESPECIALIZADO 2028- COMUNITARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
1 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52156821 CLAUDIA XIMENA ALVARADO CORREA ESPECIALIZADO 2028- ARQUITECTURA 95,68 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
14 ANALISIS
PROFESIONAL
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES ESPECIALIZADO 2028- ECONOMIA 100 SOBRESALIENTE 52 NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
14
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52858476 DIANA PATRICIA CLAVIJO YATE ESPECIALIZADO 2028- CONTADURIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE NO CUMPLE
13 ANALISIS
1. CONTADOR PUBLICO .
PROFESIONAL 2. TECNOLOGIA EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
35529764 ZAYDA IVETTE RIANO SALAMANCA UNIVERSITARIO 2044- .SECRETARIADO 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE NO CUMPLE
11 . ANALISIS
COMERCIAL BILINGUE
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PENA UNIVERSITARIO 2044- | CONTADURIA PUBLICA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE NO CUMPLE
11 ANALISIS
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RESULTADO EXPERIENCIA SANCION ’
CEDULA SERVIDOR E;::éﬁif:;ﬁ_’:ﬁf:: PERFI;?:I:EOJ:ZI:CION EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA TIPSEE\EI:\AL:E?\.‘%ON OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79295201 MIGUEL ENRIQUE SALDANA PARRA UNIVERSITARIO 2044- | CONTADURIA PUBLICA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |[ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
11 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ PINTO UNIVERSITARIO 2044- | CONTADURIA PUBLICA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |[ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
11 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52411973 YENNY REYES GONZALEZ UNIVERSITARIO 2044- | CONTADURIA PUBLICA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
11 ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79659834 JUAN FERNANDO TABARES SALCEDO UNIVERSITARIO 2044- | INGENIERIA INDUSTRIAL 93,13 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
10 ANALISIS
PROFESIONAL
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO UNIVERSITARIO 2044- |INGENIERIA DE SISTEMAS 98,65 SOBRESALIENTE 179 NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
10
PROFESIONAL .
ADMINISTRACION DE
52157942 MARTHA INES OLMOS MORENO ESPECIALIZADO 2028- EMPRESAS 69,17 SATISFACTORIO 128 NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA|10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
13
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccién de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacién de este estudio.
Firma: Secretaria Geferal
Clara Inés Paez Jai
Aprobé: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano
Reviso: Edgar Saul Vargas - Asesor - Secretaria General
Diego Tapasco — Contratista Subdireccion de Talento Humano
Proyecto: Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculacién y Gestién del Talento Humano
Fecha de Publicacion: 16 de octubre de 2020
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co Pég3de3




